א. 6 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה שיש בה יסוד
של נטילת רכושו של הזולת שלא כדין.

ב. צו מבחן למשך שנה - עותק לשירות המבחן.

ההפקדה בסך 1,100 ₪ בתיק זה תושב לנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים .

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי , שופט

הוקלדעלידיאיילהדויטש